


MARKETINGOVÁ  
FAKTA

75 % žen na světě si barví vlasy.

85 % žen si barví vlasy alespoň jednou za osm týdnů.

Barvení vlasů je druhá největší část vlasového průmyslu 

a představuje 17 % celkových příjmů ve vlasovém průmyslu. 



POŠKOZENÉ  
VLASY

Problematika poškozených vlasů a jejich láma-
vosti je velmi častá u vlasů, které jsou barveny. 

Hlavními příčinami je: 

Vzhledem k tomu, že většina zákaz-
nic chce mít barvené, nebo odbar-
vené vlasy, potencionální trh výrob-
ků na ochranu a revitalizaci vlasů je 
opravdu velký. 

Špatný stav vlasů

Nesprávná aplikace

Agresivita technických produktů
(pH, ingredience receptur)





FIBER FIX

Nejlepší spojenci pro každého profesionála, který chce aplikovat technický servis se 
spolehlivými výsledky s důrazem na udržení zdraví vlasů svých zákaznic.

P R O F E S I O N Á L N Í 
P O U Ž I T Í 

FA1076222 / 300 ml
756 Kč bez DPH
30,53 € s DPH

FA1076223 / 1000 ml
434 Kč bez DPH
17,53 € bez DPH

FA1076224 / 1000 ml
401 Kč bez DPH
16,19 € bez DPH

FA1076221 / 150 ml
289 Kč bez DPH
11,67 € bez DPH



Nezbytné produkty pro domácí péči o barvené, nebo odbarvované vlasy.

D O M Á C Í 
P O U Ž I T Í

FA1076225 / 350 ml
181 Kč bez DPH
7,31 € bez DPH

FA1076226 / 350 ml
206 Kč bez DPH
8,32 € bez DPH

FA1076227 / 200 ml
244 Kč bez DPH
9,85 € bez DPH



TECHNOLOGIE

Nová řada Fiber Fix obsahuje vysoce koncentrovaný 
proteinový komplex, který POSILUJE a ZLEPŠUJE  
stav poškozených vlasů.
Chemické složení umožňuje proniknutí komplexu do 
vlasové kutikuly a kde posiluje vlas zevnitř díky své nízké 
molekulové hmotnosti. Vytváří na poškozeném vlasu 
ochranný film a dodává jim extrémní lesk.



PLUS +
Zvyšuje odolnost vlasu proti lámání

Hydratace vlasu pro maximální elasticitu a lesk

Rychlé a snadné použití

Vhodné pro všechny typy vlasů



Před-rekonstrukční sprej vhodný pro často bar-
vené, oslabené vlasy jako první krok k navráce-
ní pevnosti a síly poškozeného vlasu.
Použití: Nastříkejte na nejvíce poškozenou sekci 
vlasů, nechte působit 2-3 minuty. Neoplachujte 
a pokračujte aplikací Fiber Fix Bond Fixer.

Speciální proteinový komplex s novou vylepšenou 
recepturou, který proniká do vlasové struktury a na-
vrací vlasům vitalitu a sílu. Chrání vlasy proti lá-
mání a regeneruje vlasové vlákno již při technickém 
servisu (barvení, odbarvování, aplikaci trvalé atd.)
aniž by změnil výsledek. Vlasy jsou po aplikaci rege-
nerované, mimořádně lesklé a posílené.
Použití: Přimíchejte do směsi v poměru podle návo-
du a zvoleného technického servisu (více informací 
k poměrům najdete na následujících stranách) .

PRE-BOND FIXER BOND FIXER

P O U Ž I T Í
P R O F E S I O N Á L N Í 



Ucelující krém po technickém servisu. Díky svému 
vylepšenému složení a kyselému pH fixuje barvu 
a uzavírá vlas. Má účinný ochranný a změkčující 
účinek, který zajišťuje dlouhotrvající barvu a snad-
né rozčesávání. Zanechává vlasy hladké, vyživené 
a revitalizované.
Použití: Aplikujte do délek a konečků ručníkem vysu-
šených vlasů a pročešte hřebenem. Nechte působit 
5 minut a opláchněte. Po ošetření pokračujte použi-
tím Fiber Fix Fiber Shampoo.

Ideální pro barvené, nebo poškozené vlasy, které 
jemně čistí, okamžitě hydratuje a zanechává je hebké 
a lesklé bez zatížení.
Použití: Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte 
a opláchněte.

BOND CONNECTOR FIBER SHAMPOO



N.0 PRE BOND FIXER

N.1 BOND FIXER

N.2 BOND CONNECTOR

N.3 FIBER SHAMPOO

Při navýšení množství barvy úměrně
navyšte i množství Bond Fixer.

30 g barvy oxidant 3,5 ml Bond Fixer

+ +

Nastříkejte na vlasy a nechte 2-3 
minuty působit. Neoplachujte.

Po smytí barvy, aplikujte N.2 Bond Co-
nnector pro stabilizaci barvy a uzavře-
ní vlasu. Vmasírujte a rozčešte. Nechte 
působit 5 minut a poté důkladně vymyj-
te vodou.

Aplikujte Fiber Shampoo na mokré vlasy, 
vmasírujte a nechte působit 2 minuty. Poté 
důkladně vymyjte vodou.

KROK 1

KROK 2

KROK 3 

KROK 4 

P R  O T  O  K  O  L
B A R V E  N Í



N.0 PRE BOND FIXER

N.1 BOND FIXER

N.2 BOND CONNECTOR

N.3 FIBER SHAMPOO

Při navýšení množství odbarvovacího 
prášku úměrně navyšte i množství 
Bond Fixer.

30 g odbarvovacího prášku oxidant 7 ml Bond Fixer

+ +

Nastříkejte na vlasy a nechte 2-3 
minuty působit. Neoplachujte.

Po smytí odbarvovací směsi aplikujte 
N.2 Bond Connector pro stabilizaci barvy 
a  uzavření vlasu. Vmasírujte a rozčešte. 
Nechte působit 5 minut a poté důkladně 
vymyjte vodou.

Aplikujte Fiber Shampoo na mokré vlasy, 
vmasírujte a nechte působit 2 minuty. Poté 
důkladně vymyjte vodou.

KROK 1 

KROK 2 

KROK 3 

KROK 4

P R  O T  O  K  O  L
O D B A R V O V Á N Í



Po uplynutí doby působení roztoku trvalé důkladně vy-
pláchněte. Sejměte natáčky a důkladně opláchněte. Při na-
výšení množství roztoku trvalé úměrně navyšte i množství 
Bond Fixer.

30 g roztok trvalé 3,5 ml Bond Fixer

+

Nastříkejte na vlasy a nechte 2-3 mi-
nuty působit. Neoplachujte.

Aplikujte N.2 Bond Connector na vlhké vla-
sy pro stabilizování vln a uzavření vlasu. 
Nechte působit 5 minut a poté důkladně 
vypláchněte vodou.

Aplikujte Fiber Shampoo na mokré vlasy, vmasírujte a ne-
chte působit 2 minuty. Poté důkladně vymyjte vodou.

N.0 PRE BOND FIXER

N.1 BOND FIXER

N.2 BOND CONNECTOR

N.3 FIBER SHAMPOO

KROK 1 

KROK 2 

KROK 3 

KROK 4 

P R  O T  O  K  O  L
T R V A L  É



Po uplynutí doby působení natrovnávací krém dů-
kladně vypláchněte. Pokračujte aplikací neutralizá-
toru. Po uplynutí doby dle návodu důkladně vlasy 
vypláchněte. Při navýšení množství narovnávacího 
krému úměrně navyšte i množství Bond Fixer.

30 g narovnávacího krému 7 ml Bond Fixer

+

Nastříkejte na vlasy a nechte 2-3 mi-
nuty působit. Neoplachujte.

Aplikujte N.2 Bond Connector na vlhké vla-
sy pro stabilizaci narovnání a uzavření vla-
su. Nechte působit 5 minut a poté důklad-
ně vypláchněte vodou.

Aplikujte Fiber Shampoo na mokré vlasy, vmasírujte a ne-
chte působit 2 minuty. Poté důkladně vymyjte vodou.

N.0 PRE BOND FIXER

N.1 BOND FIXER

N.2 BOND CONNECTOR

N.3 FIBER SHAMPOO

KROK 1 

KROK 2 

KROK 3 

KROK 4

P R  O T  O  K  O  L
N A R O V N Á V Á N Í



N.0 PRE BOND FIXER

N.1 BOND FIXER

N.2 BOND CONNECTOR

N.3 FIBER SHAMPOO

Smíchejte 6 odměrek Bond Fixer s 80 ml vody pomocí lahvič-
ky a neneste na ručníkem vysušené vlasy. Nechte působit 
5-10 minut (nejlépe pod zdrojem tepla). Neoplachujte.

Nastříkejte na vlasy a nechte 2-3 mi-
nuty působit. Neoplachujte.

Aplikujte N.2 Bond Connector na vlhké vla-
sy. Nechte působit 5 minut a poté důkladně 
vypláchněte.

Aplikujte Fiber Shampoo na mokré vlasy, vmasíruj-
te a nechte působit 2 minuty. Poté důkladně vymyj-
te vodou.

KROK 1

KROK 2 

KROK 3

KROK 4 

20 ml Bond Fixer

B O O S  T  E  R
L A M I  N  A Č N Í



N.0 PRE BOND FIXER

N.1 BOND FIXER  +  N.2 BOND CONNECTOR

N.3 FIBER SHAMPO

Smíchejte 3,5 ml Bond Fixer s 15-20 g Bond Connector. 
Naneste na suché vlasy, nechte 5 minut působit a dů-
kladně vypláchněte.

Nastříkejte na vlasy a nechte 2-3 mi-
nuty působit. Neoplachujte

Aplikujte Fiber Shampoo na 
mokré vlasy, vmasírujte a nechte 
působit 2 minuty. Poté důkladně
vymyjte vodou. 

KROK 1 

KROK 2 

KROK 3 

+

3,5 ml Bond Fixer

B O O S  T  E  R
P R O T  E  I  N  O V Ý



Ideální pro barvené, nebo poškozené 
vlasy, které jemně čistí, okamžitě hyd-
ratuje a zanechává je hebké a lesklé 
bez zatížení.
Použití: Naneste na mokré vlasy, jem-
ně vmasírujte a opláchněte.

Speciálně vyvinutá vlasová maska, 
která hluboce vyživuje vlasové vlák-
no, chrání vlasy před roztřepenými 
konečky a zabraňuje efektu krepatě-
ní vlasů. Zanechává vlasy hedvábné, 
lesklé a nezatěžuje je.
Použití: Naneste na vlhké vlasy, 
nechte působit 5 minut, pročešte 
a opláchněte.

Intenzivní bezoplachový kondicionér, který 
vytváří na vlasech ochranný film a chrání 
je před okolními vlivy. Vlasům dodává ex-
trémní lesk, vlasy nemastí ani nezatěžuje.
Použití: Naneste malé množství produktu 
na vlhké nebo suché vlasy. Neoplachujte.

BOND SHAMPOO BOND MASK BOND LEAVE-IN

P O U Ž I T Í
D O M Á C Í



III copertina
grafica






